证券代码：002145        公司简称：中核钛白        公告编号：2021-111

中核华原钛白股份有限公司

关于对外捐赠助力乡村振兴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2021 年 10 月 20 日，中核华原钛白股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第六届董事会第四十三次（临时）会议,审议通过了《关于对外捐赠助力乡村

振兴的议案》，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》、公司《对

外捐赠管理制度》等相关规定，本次公司对外捐赠助力乡村振兴事项在董事会审

批权限范围内，不涉及重大资产重组，不涉及关联交易，无需提交股东大会审议，

具体内容如下：

一、对外捐赠助力乡村振兴事项概述

为贯彻落实党中央、国务院关于打赢脱贫攻坚战的决策部署，进一步发挥上

市公司在服务国家脱贫攻坚战略中的作用，积极履行上市公司社会责任，助力

白银市乡村振兴，为更好地服务农业发展贡献力量，公司全资子公司甘肃东方钛

业有限公司拟向白银市会宁县人民政府捐赠人民币 1,100 万元，于 5 年内分批次

捐赠。其中，2021 年捐赠人民币 300 万元，2022 年-2025 年每年捐赠人民币 200

万元。

二、本次对外捐赠助力乡村振兴的基本情况

捐赠金额：1,100 万元

资金来源：自有资金

捐赠资金的用途：用于白银市乡村振兴、农业和教育教学发展。

三、本次对外捐赠助力乡村振兴事项对公司的影响

本次对外捐赠助力乡村振兴是公司贯彻落实党中央、国务院脱贫攻坚工作精

神，切实履行社会责任的表现，促进社会和谐稳定发展，有利于进一步提升公司

的社会形象，符合公司积极承担社会责任的要求。本次对外捐赠的资金来源为公

司自有资金，对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，亦不存在损害中小股

东利益的情形。

四、独立董事意见

公司本次捐赠的资金来源为公司及全资子公司自有资金，对公司当期及未来

经营不构成重大影响，亦不会对公司和中小股东利益构成重大影响。本次对外捐

赠是公司积极履行企业社会责任的表现，有助于进一步提升公司的社会形象和影

响力。

本次捐赠事项的审议决策程序符合《深圳证券交易所股票上市规则》和《公

司章程》、《对外捐赠管理制度》等相关规定，不存在损害公司和全体股东利益

的情形。我们一致同意公司本次对外捐赠助力乡村振兴事项。

五、备查文件

1、中核华原钛白股份有限公司第六届董事会第四十三次（临时）会议决议；

2、独立董事关于第六届董事会第四十三次（临时）会议相关事项的独立意

见。

特此公告。

   中核华原钛白股份有限公司

                                               董事会

                                             2021 年 10 月 22 日